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15 §
Itäkeskuksen palvelutalon johtajan viran täyttäminen, 7-1697-19

HEL 2019-010015 T 01 01 01 01

Päätös

Idän palvelualueen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella sairaanhoitaja 
YAMK, hakija ********** palvelutalon johtajan virkaan (vakanssinumero 
083113), Itäkeskuksen palvelutaloon 13.01.2020 lukien 3804,05 euron 
tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja 
viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta. Virkaan valittu on toiminut vastaavassa tehtäväs-
sä Helsingin kaupungilla.

Päätöksen perustelut

Itäkeskuksen palvelutalon johtajan virka tuli avoimeksi 01.04.2019.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 30.8.2019 § 119 mukaan Itäkeskuksen palve-
lutalon johtajan virkaan ottaa Idän palvelualueen johtaja.

Itäkeskuksen palvelutalon johtajan tehtävänä on johtaa palvelutalon 
toimintaa, henkilöstöä ja taloutta yhteistyössä Idän palvelualueen mui-
den toimijoiden kanssa. Palvelutalon johtaja kuuluu idän palvelualueen 
johtoryhmään.

Itäkeskuksen palvelutalon johtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on 
tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja kokemusta johtamis-
tehtävistä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kir-
jallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuus-
tason osaamista, hyviä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja, kokemusta 
ympärivuorokautisen hoivan johtamisesta, kokemusta laatu- ja omaval-
vontatyöstä sekä valmentavaa johtamisotetta.
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Itäkeskuksen palvelutalon johtajan virka (vakanssinumero 083113) on 
ollut julkisesti haettavana 26.08.2019–09.09.2019 kaupungin sähköisen 
rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 20 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on 18 hakijalla. 

Hakemusten perusteella ryhmähaastatteluun kutsuttiin 12.09.2019 
kuusi hakijaa: ********** **********

Haastattelun suorittivat Idän palvelualueen johtaja ********** Kontulan 
monipuolisen palvelukeskuksen johtaja ********** sekä Myllypuron mo-
nipuolisen palvelukeskuksen johtaja **********

Ryhmähaastattelusta valittiin yksilöhaastatteluun kolme hakijaa: 
********** **********

Yksilöhaastattelut pidettiin 16.9.2019 ja haastattelun suorittivat Idän 
palvelualueen johtaja ********** Kontulan monipuolisen palvelukeskuk-
sen johtaja ********** ja Myllypuron monipuolisen palvelukeskuksen joh-
taja **********

Kaikkien kärkihakijoiden kuvaus

********** on koulutukseltaan terveydenhuollon maisteri ja psykiatrinen 
sairaanhoitaja. Lisäksi hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitut-
kinnon ja ammatillisen opettajan pätevyyden sekä RAI-erityisasiantunti-
ja koulutuksen. **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri ja sairaanhoitaja. 
**********

********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja YAMK. Lisäksi hän on suo-
rittanut valmentava esimies kehittämisagenttina –koulutuksen ja inno-
vaatiojohtaminen, tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon. **********

********** on koulutukseltaan toimintaterapeutti YMK ja toimintatera-
peutti AMK. Lisäksi hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitutkin-
non. **********

********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja YAMK ja sairaanhoitaja 
AMK.  Lisäksi hän on suorittanut johtaminen ja kehittäminen sosiaali- ja 
terveysalalla -ammatilliset erikoisopinnot. **********
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********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri ja sairaanhoitaja 
YAMK.  Lisäksi hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon. 
**********

Hakemusten ja haastattelujen perusteella ********** on eniten tehtävä-
nimikkeen tehtävissä tarvittavia vahvuuksia. ********** on pisin kokemus 
palvelutalon ja ympärivuorokautisen hoidon johtamisesta. Hänellä on 
monipuolinen kokemus ja osaaminen omavalvonnan kehittämisestä ja 
koulutusta sekä kokemusta valmentavasta esimiestyöstä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset johtajan viran tehtävien 
hoitamiseen Itäkeskuksen palvelutalossa.

Lisätiedot
Leila Koivisto, johtaja, puhelin: 050-3472223

leila.koivisto(a)hel.fi

Liitteet

1 Itäkeskuksen palvelutalon johtaja liite 1 hakijayhteenveto

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 15 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Merja Etholén-Rönnberg
palvelualueen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 25.10.2019.


